

## Jakobs Boligcenter ApS

Brunde Vest 1  
Brunde  
6230 Rødekro  
CVR-nr. 21105899

### Årsrapport

01-04-2018 - 31-03-2019

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-08-2019

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jakobs Boligcenter ApS Brunde Vest 1 Brunde 6230 Rødekro
Telefon	74662666
Telefax	74661218
Hjemmeside	<a href="http://www.sofahuset.dk">www.sofahuset.dk</a>
CVR-nr.	21105899
Stiftelsesdato	26-05-1998
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-04-2018 - 31-03-2019
<b>Direktion</b>	Torben Skøtt, Direktør
<b>Bogholderi mv.:</b>	Tal-Link ApS Sct. Nicolai Gade 1, 1. 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af møbler, indbo og brugskunst fra egen butik samt internetsalg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2018 - 31-03-2019 udviser et resultat på kr. 73.393, og selskabets balance pr. 31-03-2019 udviser en balancesum på kr. 4.756.641, og en egenkapital på kr. 2.403.565.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.953.477</b>	<b>2.263.178</b>
Personaleomkostninger	1	-1.700.844	-1.954.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.448	-103.448
<b>Driftsresultat</b>		<b>149.185</b>	<b>204.940</b>
Finansielle omkostninger		-54.735	-42.497
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.450</b>	<b>162.443</b>
Skat af årets resultat	2	-21.057	-38.050
<b>Årets resultat</b>		<b>73.393</b>	<b>124.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	50.000
Overført resultat		19.393	74.393
<b>Resultatdisponering</b>		<b>73.393</b>	<b>124.393</b>

**Balance 31. marts 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	37.801	141.249
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.801</b>	<b>141.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.801</b>	<b>141.249</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.691.774	4.014.700
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.691.774</b>	<b>4.014.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.692	113.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.249	232.238
Udskudte skatteaktiver		16.494	7.675
Andre tilgodehavender		370.000	370.000
Periodeafgrænsningsposter		47.631	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.026.066</b>	<b>722.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.718.840</b>	<b>4.738.620</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.756.641</b>	<b>4.879.869</b>

**Balance 31. marts 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.849.565	1.830.171
Udbytte for regnskabsåret		54.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.403.565</b>	<b>2.380.171</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		29.876	56.716
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.876</b>	<b>56.716</b>
Gæld til banker		881.682	688.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.896	298.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		657.155	997.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.467	452.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.323.200</b>	<b>2.442.982</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.353.076</b>	<b>2.499.698</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.756.641</b>	<b>4.879.869</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.561.818	1.821.328
Pensioner	57.767	61.325
Andre omkostninger til social sikring	31.347	30.747
Andre personaleomkostninger	49.912	41.390
	<b>1.700.844</b>	<b>1.954.790</b>
Virksomheden har i regnskabsåret har gennemsnitligt haft 7 ansatte (2017/18: 8).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.876	56.716
Udskudt skat af årets resultat	-8.819	-18.666
	<b>21.057</b>	<b>38.050</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	799.159	799.159
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>799.159</b>	<b>799.159</b>
Af- og nedskrivninger primo	-657.910	-554.462
Årets afskrivninger	-103.448	-103.448
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-761.358</b>	<b>-657.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.801</b>	<b>141.249</b>

Noter

2018/19

2017/18

**4. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	500.000	1.830.172	50.000	2.380.172
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	19.393	54.000	73.393
	<b>500.000</b>	<b>1.849.565</b>	<b>54.000</b>	<b>2.403.565</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 652 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skattebetaling fremgår af regnskabet for Torben Skøtt Holding ApS, der er ingen skatteforpligtelser.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet:

- Skadesløsbrev stort 2.000 tkr., med pant i debitorer, lager mv. (virksomhedspant). Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 4.322 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Skøtt (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Jakobs Boligcenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-376666827184

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-08-22 07:06:38Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-08-22 07:31:39Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen (CVR valideret)

### Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-08-22 12:56:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XZXV5-P2H14-CEYUJ-G5ZWU-KH485-UUTSH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>